
COMUNE DI SAN BELLINO
Provincia di Rovigo

COPIA DI DETERMINAZIONE

Numero  197   del  16-10-2019

Oggetto:IMPEGNO  SPESA  PER INCARICO TRIENNALE DEL  NUCLEO
DI VALUTAZIONE MONOCRATICO - DOTT. SCACCHI - CIG: Z012A3640D

E’ copia conforme all’originale da servirsi per uso amministrativo.

San Bellino, 16/10/2019

Il Funzionario
BOTTON BRUNA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATE:

la diberazione di Consiglio comunale n. 55 del 20/12/2018 di approvazione del Bilancio di-
previsione 2019/2021;

la deliberazione di giunta municipale n. 8 del 24/01/2019 di approvazione del PEG 2019;-

VISTA la delibera di Giunta n. 56/2016, con la quale è stata delineata una specifica normativa in
relazione all’istituzione ed al funzionamento del Nucleo di Valutazione presso il Comune di San
Bellino

VISTO  il Decreto del Sindaco n. 11 del 23/09/2019 con cui era stato affidato l'incarico di Nucleo
di valutazione monocratico del Comune di San Bellino al Dott. Scacchi Andrea di Sesto San
Giovanni (MI) per la durata di anni 3;

VISTO il d. lgs. 165/2001, con il quale sono state dettate le norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;

VISTO il D. Lgs. n. 267/200 T.U.E.L.;

VISTO il D. Lgs. n. 150/2009 (Riforma Brunetta);

VISTA la deliberazione n. 4/2010 del 16/02/2010 della CIVIT;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 5 del 27/05/2019 con cui veniva affidata la responsabilità
dell’Area AA.GG. fino al 31/12/2019;

VISTO il Bilancio dell’esercizio in corso

DETERMINA

Di rinnovare e pertanto affidare, per anni tre, l’incarico come componente del Nucleo di1.
Valutazione monocratico della Performance, per gli adempimenti ai sensi e per gli effetti
delle disposizioni contenute del D. Lgs. n. 150/2009 ed, in particolare, l'art.7, al Dott.
Andrea Scacchi nato a Milano il 05/12/1966 e residente a Sesto San Giovanni (MI) C.F.:
SCC NDR 66T05 F205X,  con decorrenza 24/09/2019;
Di fissare il compenso economico omnicomprensivo in €. 1.500,00 annui oltre al rimborso2.
delle spese vive e di viaggio calcolare ai sensi del D.M. dell'Interno 20/05/2005
corrispondente ad un quinto del costo della benzina verde per km., dando atto che
l'incarico non comporta l'instaurazione di alcun rapporto di lavoro subordinato;
Di Impegnare la somma di € 4.500,00 (1.500,00/anno) al CAP. 82 Intervento3.
01.03-1.03.02.05.000 del Bilancio 2019/2021, dove esiste adeguato stanziamento;

Di disporre che il presente decreto, immediatamente eseguibile, sia pubblicato all'Albo4.
Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi;

San Bellino, 16-10-2019

Il Funzionario

Copia di determinazione di impegno n. 197 del 16-10-2019 - COMUNE DI SAN BELLINO



F.to BOTTON BRUNA

ai sensi dell’art. 9, comma 1 lett. a) punto 2, D. Lgs. n. 78/2009:

Visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica.

San Bellino, 16/10/2019
Il Responsabile del servizio
F.to BOTTON BRUNA

ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267:

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

San Bellino, 16/10/2019
Il Responsabile del servizio
F.to BOTTON BRUNA

Copia di determinazione di impegno n. 197 del 16-10-2019 - COMUNE DI SAN BELLINO



Reg. Pub. N. __________________

Pubblicata dal 23-10-2019 al 07-11-2019

Copia di determinazione di impegno n. 197 del 16-10-2019 - COMUNE DI SAN BELLINO


